ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 025/2016

Processo de seleção para formação de cadastro reserva de candidatos para os Cursos de
Capacitação para a função de TRIPULANTE OPERACIONAL DE HELICÓPTERO

                                                              RESULTADO DA FASE EXAMES DE SAÚDE

          A Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, para
conhecimento dos interessados que:

1) Os candidatos abaixo relacionados foram considerados aptos pelo Departamento de Perícia Médica e Saúde do
Trabalhador/Secretaria da Administração e dos Recursos Humanos na fase exames de saúde  do Processo de Seleção
para Formação de Cadastro Reserva para o Curso de Capacitação para função de Tripulante Operacional de
Helicóptero, nos termos do Edital de Seleção Interna nº 009/2016, publicado no Boletim Regimental da Polícia Civil/RS
Nº 086/2016 de 07/07/2016.

NOMES

AMANDA SOARES DA SILVA MATTOS

FABIANO DE BEM BORGES

LUCAS DE JESUS PAIXAO

NEWTON MARTINS DE SOUZA FILHO

RENAN BARROS SCHMIDT

TÚLIO VINÍCIUS TUCUNDUVA

       Registre-se
       Publique-se.

       Porto Alegre, 02 de dezembro de 2016.

                                                                                                                                         Elisangela Melo Reghelin,
                                                                                                                                               Delegada de Polícia,
                                                                                                                                        Diretora-Geral da Acadepol
              Daniela Ruschel Malvasio,
               Delegada de Polícia,
          Diretora da DRS/ACADEPOL.